ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	27.03.2020 г.
	  № 56

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О закреплении доходных источников

бюджета Артемьевского сельского поселения за главными администраторами доходов бюджета Артемьевского сельского поселения

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Артемьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Закрепить за следующими главными администраторами доходов бюджета Артемьевского сельского поселения следующие доходные источники:

	983    Администрация Артемьевского сельского поселения

	983
	2 02 29999 10 2047 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений   (на реализацию мероприятий по борьбе  с борщевиком Сосновского)

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Шведову О.В.
          3. Настоящее постановление вступает  в силу после его подписания.
Глава Артемьевского

сельского поселения:                                                                          Т.В.Гриневич